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Sayın Üyemiz;

Üyelerimizin ve bölgemizin ihtiyaçları doğrultusunda gerçekleştirdiğimiz çalışmalarımızın en önemli amacı Devrek ve 

Gökçebey’in kalkınmasına yönelik fikirler üreterek ekonomik bağlamda gelişmesini sağlamaktır. Bu hedefler 

çerçevesinde; yaptığımız çalışmaları, sizlerin de her türlü gelişmeyi takip ederek bizlere talep ve önerileriniz iletmeniz 

adına Devrek Ticaret ve Sanayi Odası E- Bülteni hazırlanmakta, Siz Değerli Üyelerimiz ile paylaşılmaktadır. 2021 yılının 

sağlıklı, huzurlu ve mutlu geçmesini temenni ederim.

Saygılarımla.

Haldun HACIKULAOĞLU
Yönetim Kurulu Başkanı 



EĞİTİM VE ETKİNLİKLERİMİZ

TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ BAŞKANI SAYIN M.RİFAT 

HİSARCIKLIOĞLU'NUN VE BÖLGEDE YER ALAN 

ODA/BORSALARIMIZIN YÖNETİM KURULU BAŞKANLARININ 

KATILIMLARIYLA KARADENİZ BÖLGE TOPLANTISI VİDEO 

KONFERANS’INA KATILIM SAĞLANDI.(01.10.2020)

FİNANSAL YETERSİZLİK, TEŞVİK VE DESTEKLER, EĞİTİM, KOSGEB 

DESTEKLERİNİN ARTMASI KONULARINDA SORUN VE ÇÖZÜM 

ÖNERİLENDE BULUNULDU.

TOBB BAŞKANI M.RİFAT HİSARCIKLIOĞLU, SANAYİ VE TEKNOLOJİ 

BAKANIMIZ MUSTAFA VARANK VE 365 ODA/BORSA YÖNETİM 

KURULU BAŞKANLARI İSTİŞARE TOPLANTISINA YÖNETİM 

KURULU BAŞKANIMIZ HALDUN HACIKULAOĞLU KATILIM 

SAĞLADI.(02.10.2020) 

SORUN VE ÇÖZÜM ÖNERİLERİ DİLE GETİRİLDİ.



MOTORLU KARA TAŞITLARI 2020 YILI 

SINAVLARI TOBB MEYBEM A.Ş İLE ODAMIZ 

İŞBİRLİĞİNDE GERÇEKLEŞTİRİLDİ. (03-04-

05.10.2020)

TEORİK VE PERFORMANS OLMAK ÜZERE 2 

AŞAMA GERÇEKLEŞEN SINAVLARA 32 ADAY 

KATILIM SAĞLADI.

TİCARET BAKANLIĞI KOORDİNASYONUNDA, GENEL SEKRETERLİĞİMİZ İLE 

ZONGULDAK, ÇAYCUMA, DEVREK, BARTIN, KARABÜK, KASTAMONU, TOSYA, 

SİNOP, BOYABAT TİCARET VE SANAYİ ODALARI İŞBİRLİĞİNDE,

05-06 EKİM 2020 TARİHLERİ ARASINDA ZOOM ÜZERİNDEN 

GERÇEKLEŞTİRİLMİŞTİR.

ÜYELERİMİZİN DIŞ TİCARET EĞİTİMİNE KATILIM SAĞLAMALRI KONUSUNDA 

GEREKLİ BİLGİLENDİRMELERİ YAPILMIŞTIR.



AB YEŞİL MUTABAKATI’NIN (GREEN DEAL) TEMEL UNSURLARI 

TÜRK

İŞ DÜNYASI İÇİN BEKLENTİLER BİLGİLENDİRME SEMİNERİNE 

KATILIM SAĞLANDI. (06.10.2020)

TOBB TARAFINDAN ZOOM ÜZERİNDEN GERÇEKLEŞTİRİLEN “SOSYAL MEDYA 

YÖNETİMİ EĞİTİMİ”NE ODAMIZ BASIN YAYIN SORUMLULARI TARAFINDAN KATILIM 

SAĞLADI. (07.10.2020)



İÇİŞLERİ BAKANLIĞI GENELGESİ KAPSAMINDA; 

İLÇEMİZDE COVİD

19 SALGINI TEDBİRLERİ KONUSUNDA DENETİM 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ. (08.10.2020)

Devrek Kaymakamlığı eşliğinde, Belediye, Odamız Yönetim 

Kurulu Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu, Genel Kolluk yetkilileri, 

İlçe Tarım ve Orman Müdürü Rıfat Verim ve diğer ilgililerin 

katıldığı denetimlerde vatandaşlarımıza, esnaf ve tacirlerimize 

yapıcı uyarılarda bulunuldu. Kontrollü Sosyal Çalışma Rehberi 

kapsamında; kurallara uyulup uyulmadığının kontrolü sağlandı.

BAKKA TARAFINDAN LOJİSTİK MERKEZ SÖYLEŞİ’NE KATILIM 

SAĞLANDI. (08.10.2020)

Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı tarafından bölgenin kalkınma hamlelerine katkı 

sağlayacak ve alternatif yatırım alanlarına yönelik konularda araştırma, analiz ve 

raporlama çalışmaları konusunda başlatılan; “Lojistik Merkez Araştırma ve Ön 

Fizibilite Raporu” çalışmalarının kasım ayı içerisinde tamamlanması 

planlanmakta olup, bu kapsamda; Lojistik sektörü ve Lojistik merkez, 

İntermodel taşımacılık, Filyos Limanı ve Lojistiği, Lojistik Politikaları 

konularında Maestro Lojistik A.Ş. Kurucu Genel Müdürü Hüseyin İşteermiş, 

TOBB-BİS A.Ş. Filistin Ülke Müdürü Osman Zeki Yalçın konuşmacı olarak yer 

almıştır.



İÇİŞLERİ BAKANLIĞI VE TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ 

İŞBİRLİĞİNDE GERÇEKLEŞTİRİLEN  SEMİNERDE BİREYSEL VE 

KURUMSAL SİBER GÜVENLİK, SİSTEM/VERİ GÜVENLİĞİ, RİSK VE 

TEHDİTLER İLE SİBER SUÇ TÜRLERİ VE HUKUKİ BOYUTLARI, GÜNCEL 

SUÇ YÖNTEMLERİ VE ÖRNEK VAKALAR ANLATILARAK 

BİLGİLENDİRME YAPILDI.13.10.2020

SANAYİ TİPİ BUHAR KAZANI VE KIZGIN SU KAZANI EĞİTİNİN 2. 

SINAVI TAMAMLANDI.13.10.2020

ZONGULDAK MAKİNE MÜHENDİSLER ODASI İLE ODAMIZ 

İŞBİRLİĞİNDE BUHARLI KAZAN VE KIZGIN YAĞ KONUSUNDA 

ADAYLARIMIZA BİLGİLENDİRME YAPILARAK, BELGE ALMALARI 

SAĞLANDI

TÜRK-ALMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI TARAFFINDAN SANAL 

LİDERLİK EĞİTİMİNE KATILIM SAĞLANDI. (13.10.2020)

Dünya genelinde yaşanan COVID-19 salgını yalnızca günlük alışkanlıklarımızı ve 

iş hayatımızı etkilediği, covid-19 döneminde sanal ortamda yaşanan zorluklar, 

Pandemi öncesi bazı şirketlerin başlatmış olduğu dijitalleşme ve Home

Office düzeni artık birçok şirket için vazgeçilmez bir unsur haline geldiği, evde 

çalışmanın zorlukları üzerinde duruldu.



İMBS YAZILIMININ TÜRKİYE NOTERLER BİRLİĞİ YAZILIMI İLE 

ENTEGRE SÜREÇ VE YAZILIM VİDEO KONFERANSINA KATILIM 

SAĞLANDI. (14.10.2020) TOBB ev sahipliğinde video konferans ile 

düzenlenen “İş Makinası Tescil düzenlemesi ve onay işlemleri için 

kullanılan İş Makinaları Bilgi Sistemi (İMBS) yazılımlarının güncelleme 

eğitimine Oda Muamelat Memuru Murat Akar katıldı.

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sn. Mustafa Varank, Türkiye Odalar ve Borsalar 

Birliği Başkanı Sn. M. Rifat Hisarcıklıoğlu ve Türk Standardları Enstitüsü 

Başkanı Prof. Dr. Sn. Adem Şahin'in katılımıyla gerçekleştirilen seminerde 

standardizasyon konusunda güncel gelişmeler anlatılarak, seminer sonunda 

katılımcıların konu hakkındaki soruları cevaplandırılmıştır. Üyelerimizin 

katılımı için Odamızın sosyal medya hesaplarından duyuruları 

yapılmıştır.14.10.2020

KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU ÜYELERİ İLE TOPLANTI 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ.(16.10.2020)

Odamız Kadın Girişimciler Kurulu Üyelerimiz ve Yönetim Kurulu Başkanımız Haldun 

Hacıkulaoğlu ile istişare toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya Kadın Girişimciler 

Kurulu Üyeleri; Aysun Günay, Serap Uzunoğlu, Emine Burçin Oktay,Dilek Çelebi ve 

Hatice Bartu katılım sağladı.



TÜRKİYE-AB İLİŞKİLERİ EKSENİNDE UFUK AVRUPA VE AB PROGRAMLARI 

İSTİŞARE TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ.(26.10.2020)

Dünyada ve Türkiye’de faktoring verileri, Faktoring tanımı ve temel hizmetleri, KOBİ 

ve ihracatçılara sunulan güvenli ticaret olanakları, Reel sektör şirketlerinin nakit 

akışlarını yönetmekte sağladığı avantajlar, Yurtiçi ve ihracat faktoring ürünleri, Tedarik 

Zinciri Finansmanı ve hızlı finansmana erişimde dijital çözümler, Merkezi Fatura Kaydı 

Sistemi hakkında özet bilgi, Faktoringin yasal altyapısı konuları ele alındı.

ZONGULDAK İL/İLÇE ODALARI İLE AKREDİTASYON SİSTEMİ YAZILIM 

PROJESİ TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ. (23.10.2020)

23.10.2020 tarih Cuma günü Bölge Odaları Genel Sekreterleri ve Akreditasyon 

Sorumluları Zonguldak TSO ev sahipliğinde Akreditasyon İstişare Toplantısı 

düzenlendi.

Gerçekleştirilen toplantıda Odalarımızın yapmış oldukları uygulamalar ve 

çalışmalar ile ilgili bilgi alışverişinde bulunuldu

SANAYİ TESİSLERİ VE OSB’LER İÇİN SIFIR ATIK UYGULAMASI 

BİLGİLENDİRME SEMİNERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ (03.11.2020)

Seminerin açılış konuşmaları TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Zeki KIVANÇ, OSBÜK 

Başkanı Memiş KÜTÜKÇÜ tarafından gerçekleştirilirken, bilgilendirme paneline Reel 

Sektör Ar-Ge ve Uygulama Daire Başkanı Hasan Çağlayan DÜNDAR, KOBİ Araştırma ve 

Danışmanlık Merkezi Müdürü Cahit CEREN, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Sıfır Atık 

Envanter ve Eğitim Şube Müdürü Hülya ÇAKIR katılım sağladı.



DEVREK TİCARET VE SANAYİ ODASI KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU ÜYELERİ KASTAMONU’YA 

TEKNİK İŞ GEZİSİ GERÇEKLEŞTİRDİ. (10.11.2020)

Devrek Kadın Girişimciler Kurulu Üyelerine Kendir Kumaşının dokuma yöntemleri ve yetiştirme koşulları 

hakkında bilgi sahibi olmak için Odamız aracılığıyla Kastamonu’ya Teknik İş Gezisi düzenlendi. 

Devrek Kadın Girişimciler Kurulu Üyeleri, kendir kumaşının dokunması ve işlenmesi konusunda bilgi sahibi 

olduktan sonra Devrekli Kadınlarımızın da öğrenmesi ve İlçe ekonomisine katkı sağlayacak ürünler ortaya 

çıkarması konusunda destekleyeceklerini belirttiler.



TÜRKİYE EKONOMİ ŞURASI’NA KATILIM SAĞLANDI. 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve bazı bakanların katılımıyla 

gerçekleştirilen şurada Oda/Borsaların sorun ve çözüm önerilerine değinilerek 

İlgili Bakanlıklara iletilmesi sağlandı. Oda Yönetim Kurulu Başkanımız 

Haldun Hacıkulaoğlu; Devrek-Gökçebey Organize Sanayi Bölgesi 

çalışmalarının hızlandırılması konusunda sorun ve çözüm önerileri 

konusundaki talepleri iletmişti

TR81 bölgesinde kalkınma hamleleri ve sektörel çeşitliliğe yönelik araştırma 

çalışmaları kapsamında BAKKA tarafından bölge paydaşlarının katılımıyla 

çevrim içi tecrübe paylaşımı ve farkındalık etkinliği düzenlendi. Batı 

Karadeniz Bölgesi özelinde deniz ve/veya tatlı su kaynaklarında su ürünleri 

üretim olanaklarının tespitinin amaçlandığı çalışmanın Kasım ayı içerisinde 

tamamlanması planlanmaktadır.



DEVREK – GÖKÇEBEY OSB YER SEÇİMİ İÇİN TOPLANTI 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ.

Devrek Tso İle Zonguldak Tso İşbirliği Ve Girişimleriyle Batı Karadeniz Kalkınma 

Ajansı (Bakka) Tarafından Başlatılan “Devrek-gökçebey Organize Sanayi Bölgesi 

Kuruluş Araştırma Ve Ön Fizibilite Raporu”nun Tamamlanması Sonrasında, Osb

Bilgilendirme Raporunun Hazırlanması Ve Yer Seçimi İçin Sanayi Ve Teknoloji 

Bakanlığı’na Müracaat Edilmesi Hususlarının Görüşüldüğü Bir Toplantı 

Gerçekleştirildi. Toplantıya; Yönetim Kurulu Başkanımız Haldun Hacıkulaoğlu

Katılım Sağladı. Devrek-gökçebey Osb Kuruluş Araştırması Ve Ön Fizibilite Raporu 

Üzerinden Bundan Sonra Yapılacak İş Ve İşlemler Konusunda İstişarede Bulunuldu. 

Toplantıda, Yatırımcı Ön Taleplerini İçeren Bilgilendirme Raporunun Hazırlanarak 

Zonguldak Valiliğinin Uygun Görüşü İle Fizibilitede Önerilen Alanlar İle Yer Seçim 

Talebinin Sanayi Ve Teknoloji Bakanlığı’na Sunulmasına Karar Verildi.  27.11.2020

TOBB MEYBEM A.Ş. İLE ODAMIZ İŞBİRLİĞİNDE; COVİD-19 

TEDBİRLERİ KAPSAMINDA SORUMLU EMLAK DANIŞMANLIĞI 

SEVİYE 5 SINAVLARI GERÇEKLEŞTİRİLDİ. TEORİK VE 

PERFORMANS OLMAK ÜZERE İKİ AŞAMADAN OLUŞAN 

SINAVALRIMIZ SORUMLU EMLAK DANIŞMANLIĞI BELGESİ’NE 

SAHİP OLMAK İSTEYEN ADAYLARIMIZ TARAFINDAN BAŞARIYLA 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ. 01-02.12.2020



TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ E-TİCARETE E-KILAVUZ 

EĞİTİMİ KAPSAMINDA; E-TİCARETTE VERİ GÜVENLİĞİ, VERBİS KAYDI, 

İLETİ YÖNETİM SİSTEMİ UYGULAMASI VE GÜVEN DAMGASI 

KONULARINDA BİLGİLENDİRME YAPILDI. EĞİTİME; GENEL SEKRETER 

CİHAT YABAN, EVRAK KAYIT MEMURU CANSU SARI, AKREDİTASYON 

SORUMLUSU ARZU KADIOĞLU KATILIM SAĞLADI. 02.12.2020

BATI KARADENİZ KALKINMA AJANSI TARAFINDAN DÜZENLENEN 

ÇADIR KAMP TURİZM ETKİNLİĞİ WEBİNARINA ODAMIZ GENEL 

SEKRETERİ CİHAT YABAN KATILIM SAĞLADI. 03.12.2020



GÖKÇEBEY OSB VE LOJİSTİK MERKEZ PROJELERİ LANSMAN TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ.

BAKKA TARAFINDAN HAZIRLANAN GÖKÇEBEY ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ RAPORU İLE 

LOJİSTİK MERKEZ RAPORUNA İLİŞKİN ÇEVİRİMİÇİ TANITIM TOPLANTISI ZONGULDAK 

VALİMİZ SN. MUSTAFA TUTULMAZ EŞLİĞİNDE GERÇEKLEŞTİ. TOPLANTIDA; OSTİM PROJE 

EKİBİ YETKİLİLERİ, BAKKA YETKİLİLERİ İLE ZONGULDAK TSO YÖNETİM KURULU 

BAŞKANI METİN DEMİR VE GENEL SEKRETER MUHARREM SARIKAYA İLE ODAMIZ 

YÖNETİM KURULU BAŞKANI HALDUN HACIKULAOĞLU VE ODAMIZ GENEL SEKRETERİ 

CİHAT YABAN KATILIM SAĞLADI. 02.12.2020



Zonguldak İl ve İlçe Odaları ve Odamız işbirliğinde; Akademik 

Danışmanımız Dr. Öğr.Üyesi Sn. Ferdi Kesikoğlu tarafından zoom

üzerinden "Dijital Dönüşüm ve Sosyal Medya Yönetimi Farkındalık  

Webinarı" düzenlendi. Webinara TR 81 İl/İlçe Odalarımız Genel 

Sekreterleri ile Akreditasyon sorumluları katılım sağladı. Sosyal Medya 

nedir, Sosyal Medya Yönetimi ve Faydaları hakkında bilgilendirme yapıldı. 

03.12.2020

TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ VE TÜRKİYE 

KURUMSAL YÖNETİM DERNEĞİ İŞBİRLİĞİNDE SALGIN SONRASI 

İÇİN YÖNETİCİLERE KURUMSAL ÖNERİLER SEMİNERİ 

DÜZENLENDİ. SEMİNER İLE İLGİLİ ÜYELERİMİZE SOSYAL 

MEDYA HESAPLARIMIZDAN BİLGİLENDİRME YAPILARAK 

KATILIM SAĞLAMALARI SAĞLANDI.03.12.2020



GELİR İDARESİ BAŞKANLIĞI (GİB), SOSYAL GÜVENLİK KURUMU 

(SGK) VE TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ (TOBB) 

İŞBİRLİĞİNDE; GERÇEKLEŞTİRİLEN SEMİNERDE7256 SAYILI KANUN 

KAPSAMINDA İŞLETMELER İÇİN KAMU ALACAKLARININ 

YAPILANDIRILMASI KONUSUNDA BİLGİLENDİRME 

YAPILDI.04.12.2020

Batı Karadeniz Bölgesi Ticaret ve Sanayi Odaları yapılandırma istişare 

toplantısı video konferans yöntemi ile gerçekleştirildi.

Toplantıya; Batı Karadeniz Bölge Oda Genel Sekreterleri ile Muhasebe 

yetkililerinin yanı sıra Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin Hukuk 

Müşaviri İbrahim Nihat Bayar ile Muhasebe Müdürü Yüksel Öztürk’te 

katılım sağladı.

TOBB Hukuk Müşaviri İbrahim Nihat Bayar ile Muhasebe. Müdürü 

Yüksel Öztürk, uygulamaya yönelik açıklamalarda bulunarak 

katılımcıların sorularını yanıtladı.07.12.2020



TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ E-TİCARETE E-

KILAVUZ PROGRAMI KAPSAMINDA; E-TİCARET KAMPANYALARI 

PANELİ DÜZENLEDİ. PANELE GENEL SEKRETERİMİZ CİHAT 

YABAN, EVRAK KAYIT MEMURU CANSU SARI VE AKREDİTASYON 

SORUMLUSU ARZU KADIOĞLU KATILIM SAĞLADI.09.12.2020

TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ BAŞKANI SN. M.RİFAT HİSARCIKLIOĞLU 

İLE TÜRK PATENT VE MARKA KURUMU BAŞKANI SN. DR. HABİP ASAN’IN KATILIMI 

İLE KOBİ’LERE YÖNELİK PATENT, FAYDALI MODEL, MARKA VE TASARIM 

KAVRAMLARI, BU KAVRAMLAR ARASINDAKİ FARKLAR, AVANTAJLARI, ÖNEMİ VE 

BAŞVURU SÜREÇLERİ HAKKINDA BİLGİLENDİRME SEMİNERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ. 

SEMİNER İLE İLGİLİ ÜYELERİMİZE DUYURULAR YAILMIŞ OLUP, KATILIM 

SAĞLAMALARI SAĞLANDI.10.12.2020

TEDARİK ZİNCİRİ FİNANSMAN PROGRAM LANSMANI 

VİDEOKONFERANSI’NA KATILIM SAĞLANDI.

Bankkart Tedarik Zinciri Finansman Projesi Lansmanı, Türkiye Odalar ve Borsalar 

Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ve Ziraat Bankası Genel Müdürü 

Hüseyin Aydın’ın katılımıyla gerçekleştirildi. Hisarcıklıoğlu ve Aydın’ın imza attığı 

protokol ile ticari mal alım-satımlarında kolay finansman imkânı için işbirliğine 

gidildi.10.12.2020



Sağlam KOBİ Dijitalleşme ve Afet Dayanıklılığı Programı Webinarına katılım 

sağlanmıştır. 15.12.2020

TOBB, Google Türkiye ve İdema işbirliğinde COVID-19 döneminde afet ile mücadele 

ve iyileşme süreçlerinde KOBİ'lere destek sağlama vizyonu ile KOBİ'leri afetlere 

hazırlık, dayanıklılık ve iş sürekliliği kapasitelerini geliştirmek amacıyla "Sağlam 

KOBİ Dijitalleşme ve Afet Dayanıklılığı Programı" projesi hayata geçirilmiştir. Bu 

çerçevede, KOBİ'lerin dijitalleşmelerini sağlama ve afetlere hazırlama konularında 

webinar gerçekleştirilmiştir.

AKARYAKIT SEKTÖRÜ İÇİN SIFIR ATIK UYGULAMASI BİLGİLENDİRME 

SEMİNERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ. 16.10.2020

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ile Birliğimiz işbirliğinde gerçekleştirilen seminerde 

program çerçevesinde akaryakıt sektöründe faaliyet gösteren işletmelere yönelik olarak 

sıfır atık uygulaması anlatılarak, seminer sonunda sorular cevaplandırıldı. Akaryakıt 

sektöründe faaliyet gösteren firmalarımıza seminer ile ilgili bilgi verilerek katılım 

sağlamaları sağlandı.



TÜRKİYE KADIN GİRİŞİMCİ ONLİNE NETWORK’NE KATILIM SAĞLANDI.22.12.2020

Ülke ihracatının artırılması vizyonuna ve kadın girişimcilerin ihracata yönelmelerine katkı 

sağlayacak şekilde, kadın girişimcilere yönelik fiziki bir network kurmak amacıyla, Ticaret 

Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü Kadın ve Genç Girişimciler İhracat Daire Başkanlığı 

tarafından organize edilerek zoom üzerinden gerçekleştirilen Türkiye Kadın Girişimci Online 

Network Zonguldak Toplantısı'na İlimiz Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Üyeleri; Dilek 

Çelebi,  Aysun Günay, ve Burçin Oktay katılım sağladı.22.12.2020

TİCARET BAKANI SN. RUHSAR PEKCAN İLE TÜRKİYE ODALAR VE 

BORSALAR BİRLİĞİ BAŞKANI SN. M.RİFAT HİSARCIKLIOĞLU’NUN 

KATILIMIYLA “TOBB TÜRKİYE 100 ÖDÜL TÖRENİ” İNTERNET 

ÜZERİNDEN GERÇEKLEŞTİRİLDİ. 22.12.2020



TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ AKREDİTASYON 

MÜDÜRLÜĞÜ TARAFINDAN ISO 22301:2019 İŞ SÜREKLİLİĞİ 

İÇİN ULUSLARARASI STANDART EĞİTİMİ 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ. BÖLGE ODA/BORSALARIN KATILIMIYLA 

ZOOM ÜZERİNDEN GERÇEKLEŞEN EĞİTİME ODA GENEL 

SEKRETERİ CİHAT YABAN, AKREDİTASYON SORUMLUSU 

ARZU KADIOĞLU KATILIM SAĞLADI. 24.12.2020

TOBB, GOOGLE TÜRKİYE VE İDEMA İŞBİRLİĞİNDE COVID-19 

DÖNEMİNDE AFET İLE MÜCADELE VE İYİLEŞME SÜREÇLERİNDE 

KOBİ'LERE DESTEK SAĞLAMA VİZYONU İLE KOBİ'LERİ AFETLERE 

HAZIRLIK, DAYANIKLILIK VE İŞ SÜREKLİLİĞİ KAPASİTELERİNİ 

GELİŞTİRMEK AMACIYLA "SAĞLAM KOBİ DİJİTALLEŞME VE AFET 

DAYANIKLILIĞI PROGRAMI" PROJESİ HAYATA GEÇİRİLMİŞTİR.BU 

ÇERÇEVEDE KOBİ'LERİN DİJİTALLEŞMELERİNİ SAĞLAMA VE 

AFETLERE HAZIRLAMA KONULARINDA BİLGİLENDİRME 

YAPILMIŞTIR.

23.12.2020



ZİYARETLERİMİZ VE ZİYARETÇİLERİMİZ

DEVREK CHP İLÇE KADIN KOLLARI ÜYELERİNİN ZİYARETİ 

(16.10.2020)

Devrek Chp İlçe Kadın Kolları Üyelerinden Emine Kara ve Malike Aydınlı, Oda 

Yönetim Kurulu Başkanımız Haldun Hacıkulaoğlu’na ziyaret gerçekleştirdi. 

Odamız Kadın Girişimciler Kurulu Üyeleri ile de istişarede bulunuldu.

TÜRK KIZILAYI YETKİLİLERİNİN ODAMIZA ZİYARETİ 

( 19.10.2020)

Türk Kızılay'ı ve Odamızın işbirliği ile 27.08.2020 tarihinde yapılmış olan 

kan bağışı kampanyamıza gösterilen ilgiden dolayı Türk Kızılay'ı 

yetkilileri tarafından Yönetim Kurulu Başkanımız Haldun 

Hacıkulaoğlu'na teşekkür belgesi takdim edildi.

Odamızın gerçekleştirdiği “Kan Bağış Kampanyası” kapsamında; yardım 

ve desteklerinden dolayı Türk Kızılay’ı tarafından Odamız Yönetim 

Kurulu Başkanı teşekkür belgesi almaya layık görülmüştür.



DEVREK ZİRAAT ODASI BAŞKANI ŞABAN CİVELEK’İN ODAMIZA ZİYARETİ 

(30.10.2020)

Devrek Ziraat Odası Başkanı Sayın Şaban Civelek, Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 

Haldun Hacıkulaoğlu'na ziyaret gerçekleştirdi. 

Devrek İlçemizin gelişmesi konusunda yapılacak her türlü faaliyette iş birliği içerisinde 

hareket edilmesi, dayanışma ve yardımlaşma ile İlçemizin kalkınması konusunda istişare 

gerçekleştirildi. 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu ve Odamız 8. 

Meslek Komitesi Üyesi Harun Hacıkulaoğlu Ticaret Bakanı Baş 

Danışmanı,TOBB Fuarcılık Meclisi Başkanı, TOBB Genel İdare Kurulu 

Üyesi, TİM Türkiye Tanıtım Grubu Yönetim Kurulu Üyesi, ALZ Grup A.Ş 

Yönetim Kurulu Başkanı Cihat Alagöz’e ziyaret gerçekleştirdiler.

Ziyarette Bölge ekonomisinin geliştirilmesine yönelik projeler hakkında 

bilgi alışverişinde bulunuldu. 04.11.2020



Ak Parti Devrek İlçe Başkanı Murat Durdubaş ve üyeleri 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu'na

11.10.2020 tarihinde makamında ziyaret etti. Ziyarette, Devrek 

İlçemiz hakkında karşılıklı istişare gerçekleştirildi.

T.C Ziraat Bankası Devrek Şube müdürü Metin Özcivelek’i

Odamızda ağırladık.

Ziyarette, Devrek İlçemiz hakkında karşılıklı istişare 

gerçekleştirildi.12.11.2020



SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKAN YARDIMCISI HASAN 

BÜYÜKDEDE’YE ZİYARET.20.11.2020

İlimizde Sektörel çeşitliliğin sağlanması ve bölgesel 

kalkınmanın arttırılması amacı ile yapılan çalışmalar arasında 

bulunan, Devrek Gökçebey Organize Sanayi Bölgesi ve Girişim 

Küçük Sanayi Sitesi için hazırlanan fizibilite raporlarını 

paylaşmak ve projelerimizi hızlandırmak maksadı ile Odamız 

Yönetim Kurulu Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu, Zonguldak 

Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, 

İlimiz Milletvekilleri Polat Türkmen, Hamdi Uçar Sanayi ve 

Teknoloji Bakan Yardımcısı Hasan Büyükdede’yi ziyaret ettiler.

Amerika MUSİAD Başkanı Ayhan ÖZMEKİK, Ak Parti Devrek İlçe 

Yöneticilerinden Ali ÖZMEKİK ve Eray KADAM Yönetim kurulu 

başkanımız Haldun HACIKULAOĞLU’na ziyarette bulundular.

Amerika ile ülkemiz arasında ticari ilişkilerin gelişme noktasında olduğu 

konusunda bilgi verdi, Üyelerimize Amerika ile işbirliği açısından her 

türlü yardıma açık olduğunu Amerika da ticaretin önümüzdeki zamanda 

daha da gelişeceği ve buna hazır olmamız gerektiğini kendisinin elinden 

geleni yapmaya hazır olduğunu belirtti.

Bizlerde Odamızın yapmış olduğu Faliyetler hakkında bilgilendirmede 

bulunduk. 30.11.2020



Gökçebey Belediye Başkanı Vedat ÖZTÜRK Odamız Yönetim 

Kurulu Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu’nu ziyaret etti

Organize Sanayi Bölgesi kuruluş çalışmaları hakkında mütevelli 

heyeti oluşturulması ve Bakanlığa sunulacak OSB kesin fizibilite 

Raporu Hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu.17.12.2020

Zonguldak Valisi Mustafa Tutulmaz ve İlimiz milletvekilleri 

Hamdi Uçar, Ahmet Çolakoğlu, Devrek Kaymakamı Ümit Altay 

beraberliğinde Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Haldun 

Hacıkulaoğlu'nu ziyarette bulundu.

Devrek-Gökçebey Organize Sanayi Bölgesi konusunda, 2021 

yılı içerisinde yapılması düşünülen Kamu Kurum ve Kuruluşları 

Bilgilendirme Toplantısı ve Turizm konularında istişare 

gerçekleştirildi. Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı tarafından 

Devrek-Gökçebey Organize Sanayi Ön Fizibilite Raporu 

üzerinde duruldu. OSB çalışmalarının ilerlemesi için gerekli 

adımlardan bahsedildi. 



Zonguldak Vergi Dairesi Başkanı Halik İbrahim Temiz , 

Zonguldak Vergi Dairesi Grup Müdürü Abdurrahman Kösemen 

,Devrek Vergi Dairesi Müdürü Erkan Göçmen ve Devrek Vergi 

Dairesi Müdür Yardımcısı Kadir Gedik Odamız Yönetim Kurulu 

Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu'nu ziyaret ettiler.29.12.2020

30 yıldır Odamız Üyesi olan Emek Ticaret Firma Sahibi 

Mehmet Kocakulak'a Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Haldun 

Hacıkulaoğlu ziyaret etti.

30 yıldır Devrek Ticaret ve Sanayi Odası üyeliğinden dolayı 

kendisine teşekkür belgesi takdim edildi.



DEVREK TİCARET VE SANAYİ ODASI İLE T.C. ZİRAAT 

BANKASI DEVREK ŞUBESİ ARASINDA "BANKKART 

TEDARİK ZİNCİRİ FİNANSMAN PROTOKOLÜ” 

İMZALANDI.17.12.2020

10 Aralık’ta Ziraat Bankası ve TOBB arasında imzalanan ve 

lansmanı yapılan ticari mal alım-satımlarında kolay finansman için 

gerçekleşecek işbirliğine ilişkin oluşturulan "Bankkart Tedarik 

Zinciri Finansman Projesi" kapsamında Devrek Ticaret ve Sanayi 

Odası ile T.C. Ziraat Bankası Devrek Şubesi arasında "Bankkart

Tedarik Zinciri Finansman Protokolü” imzalandı

TÜRKİYE HALKBANKASI A.Ş. İLE DEVREK TİCARET 

VE SANAYİ ODASI ARASINDA İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ 

İMZALANDI.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ile Halk Bankası 

arasında, tedarik zincirlerinde finansman kaynaklı yaşanan 

aksaklıkları ve tahsilat problemlerini gidermek üzere başlatılan 

"Paraf Kredi Kartı Tedarik Zinciri Finansmanı Projesi" 

kapsamında Devrek Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) ile Halk 

Bankası Devrek Şubesi arasında protokol imzalandı.


